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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.127.2018

Odpowiadając  na  interpelację  Pani  Radnej  z  dnia  17  kwietnia  2018  r.   w sprawie
udostępnienia  w  BIP  wszystkich  dokumentów  zawartych  w  Rozporządzeniu  Ministra
Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań
i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  informuję,  że  przepisy  ustawy
o planowaniu i zagospodarowani przestrzennym nie przewidują upubliczniania dokumentów
stanowiących  elementy toku formalno – prawnego takich  jak  wnioski,  opinie  instytucji  czy
uwagi do projektu studium.

 W związku z tym, że procedura jest niezakończona i  cały czas trwa tok formalno –
prawny opracowania projektu studium, dokumenty te traktowane są jako materiał  roboczy.
Wspomniane wykazy wniosków, uwag oraz opinii cały czas są weryfikowane, opracowywane,
katalogowane i przetwarzane przez pracowników Wydziału Planowania. Dokumenty, których
kształt  nie  uzyskał  jeszcze  ostatecznej  formy,  nie  są  udostępnione  publicznie  do  czasu
zakończenia prac nad ich opracowaniem. 

Pomimo to, jako przejaw dobrej woli, w odpowiedzi na wnioski mieszkańców miasta oraz
Radnych Rady Miasta, stopniowo upubliczniane są ww. dokumenty toku formalno – prawnego,
wytwarzane w trakcie realizacji prac nad nową edycją Studium. Z uwagi na przepisy ustaw
o ochronie  danych  osobowych  dokumenty  te  wymagają  dodatkowej  pracy  przed  ich
upublicznieniem.

Do chwili obecnej na stronie BIP Urzędu Miasta udostępniono do publicznego wglądu 
następujące dokumenty:

1.  projekt  Studium  uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego
Miasta Lublin;

2. prognoza oddziaływania na środowisko;

3.  protokół  z  przeprowadzenia  dyskusji  publicznej  nad  projektem  Studium  (I
wyłożenie);

4. uwagi złożone do projektu Studium po I wyłożeniu;
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5.  notatki  z  6  otwartych spotkań konsultacyjnych (I  wyłożenie)  –  ze  względu na
trudne warunki spotania w Dzielnicy Hajdów-Zadębie, nie było ono protokołowane;

6. wykaz uzgodnień.

Pozostałe materiały udostępniane będą sukcesywnie wraz z zakończeniem prac nad ich
opracowaniem uwzględniającym m.in. wymagania ustawy o ochronie danych osobowych.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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